ПРИКАЗ

от  30.08.2024г.                                                                                 №     69  - од

Об утверждении расписания уроков и внеурочной деятельности

на 2024-2025 учебный год

На основании учебного плана школы на 2024-2025 учебный год, в целях

качественной организации образовательного процесса в школе

приказываю:

1. Утвердить следующее расписание уроков на 2024-2025 учебный год

для 1-9 классов (Приложение 1);

2. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности на 2024-2025

учебный год (Приложение 2);

3. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных

представителей) и обучающихся данный приказ;

4. Администратору школьного сайта разместить данный приказ на сайте

школы в срок до 02.09.2024г.;

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                      О.А.Беляева

С приказом ознакомлен(а):                        Н.В. Игноватова

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
основная общеобразовательная школа с. Яблоновый Овраг

муниципального района Волжский  Самарской области
Самарская область Волжский район с.Яблоновый Овраг, ул.Н.Наумова, 86,  тел.998-87-41

Приложение 1

                                   Расписание уроков для 5-9 классов

 5 6 7 8 9
П
н

Разговоры о важном
1. Биология
2. Физ-ра
3.Математика

 4. География
5. Русский яз.
6. Лит-ра

1. Труд
2. Труд
3. Обществозние
4. Русский язык
5. Математика
6. Физ-ра
7. Русский яз.

1. Вер. и стат.
2.Алгебра
3. Русский язык
4. Труд
5. Труд
6.Русский язык

1. Русский яз.
2. Русский яз.
3. География
4. Англ.яз(дис)
5. Алгебра
6. Информатика

1. Физ-ра
2. Химия
3.Алгебра
4. Физика
5.География
6.История

В
т

1. История
2. Лит-ра
3. Англ.язык
4. Русский яз.
5 Математика
6.Русский яз.
7.ОДНКНР

1. Русск. язык
2. История
3. Биология
4. Математика
5. Англ. яз.
6. Математика
7. Лит-ра

1. Геометрия
2.Физ-ра
3. История
4. География
5. Физика
6. Англ.язык
7. Информат.

1. Ист.Сам.кр
2. Геометрия
3. Физика
4. История
5. Русск. яз.
6. Физ-ра
7. ОБЗР
8. Англ. яз.

1.Физ-ра
2. Лит-ра
3. Русск. язык
4. Геометрия
5. Обществозн.
6. Физика
7. Англ. Язык
8. Лит-ра

С
р

1.Англ.яз(дис)
2. Физ-ра
3. История
4. Математика
5. Музыка

1.Русский язык
2. Русский язык
3. Лит-ра
4. География
5. Математика
6. ОДНКНР
7. ИЗО
8. Лит-ра

1. Биология
2.История
3. Алгебра
4. Русский язык
5. Русский язык
6. Физика
7. Лит-ра

1. Физика
2. Химия
3. Биология
4. История
5. Алгебра
6. Физ-ра
7. Музыка

1. История
2. Физика
3. Физ-ра
4. Алгебра
5. Химия
6. Русск. яз.

Ч
т

1. Русский яз.
2. Труд
3. Труд
4. ИЗО
5. Математика
6. Русский яз.

1. Физ-ра
2. Русс.яз.
3. Англ.яз.(дист.)
4. Физ-ра
5. История
6. Математика

1.Геометрия
2.Биология
3.Физ-ра
4.Лит-ра
5.География
6.Анг.яз. (дист.)

1.Труд
2.Геометрия
3.Вер.и стат-ка
4.Биология
5.Лит-ра

1.История
2.Анг.яз.(дист)

3.Русский яз.
4. Геометрия
5.Анг.яз.(дист.)
6. Информатика
7.Лит-ра

П
т

1. Математика
2. Физ-ра
3. Анг.яз(дист

)
4.Лит-ра
5.Математика

 1. Англ.яз.(дист)
2 . Музыка
3.Физ-ра
4. Математика

1. ИЗО
2. Алгебра
3. Музыка
4. Обществозн.
5. Англ.яз.(дист.

)

1. Алгебра
2. Анг.яз(дис)
3. География
4. Химия
5.Обществ.

1. География
2. Биология
3. Вер.и стат.
4. ОБЗР
5. Биология
6. Труд

Расписание уроков для 1-4 классов

 1 класс 2 класс  3 класс 4 класс
Пн Разговоры о важном

1. Лит.чтение
2. Математика
3. Физ-ра
4. Письмо

1. Русский язык
2. Лит. чтение
3. Математика
4. Физ-ра
5. Анг.яз(дист)

1. Русский яз.
2. Математика
3. Окр. Мир
4. Музыка

1. Русский
язык

2. Математика
3. Лит. чтение
4. Окр. мир

Вт 1. Окр.мир

2. Математика
3.Письмо
4. Физ-ра

1. Англ.язык
2. Русский язык
3. Лит.чтение
4. Математика
5. Окр.мир

1. Русский яз.
2. Лит.чтение
3. Труд
4. Англ.язык
5. Физ-ра

1. Русский язык
2. Англ.язык
3. Физ-ра
4. Труд

Ср 1. Обуч.грам.

2. Математика
Динам.пауза

1. Русс.язык
2. Лит. чтение
3. Математика
4. Физ-ра

1. Лит. Чтение
2. Анг.яз.(дист)
3. Математика
4. Русский яз.
5. Физ-ра

1. Лит. Чтение
2. Русский язык
3. Математика
4. Музыка
5. ОРКСЭ

Чт 1. Лит.чтение
2. Письмо
Динам.пауза
3. Окр.мир

1. Русский язык
2. Лит. Чтение
3. Окр.мир
4. Труд

1. Русский язык
2. Лит. Чтение
3. Математика
4. Окр. мир
5. Физ-ра

1. Окр. Мир
2. Физ-ра
3. Русский язык
4. Лит.чтение
5. Математика

Пт 1. Физ-ра
2.Математика
3. Письмо

1. Русский язык
2. Математика
3. ИЗО
4. Музыка
5. Физ-ра

1. Русский язык
2. Математика
3. Лит.чтение
4. ИЗО

1. Русский язык
2. Математика
3. Лит. Чтение
4. Анг.яз.(дист)
5. ИЗО

Приложение 2

Расписание занятий внеурочной деятельности на 2024-2025 учебный год

(начальное образование)

День недели Класс Название курса
внеурочной

деятельности

Время ФИО учителя

Понедельник 1-4 Разговоры о важном 8.30-9.10 Классные
руководители

3 Шахматный клуб 13.35-14.15 Романов А.А.

4 Детский хор 14.20-15.00 Чернышева А.В.
2 Азбука дорожного

движения
13.35-14.15 Красавина Л.Р.

Вторник 2,3 Юные театралы 14.20-15.00 Чернышева А.В.

2 Юные экологи 13.35-14.15 Айтасова Ф.Ш.

Среда 1 Динамическая пауза 10.15-10.55 Чернышева А.В.

2,4 Игры с мячом 13.35-14.15 Филатов А.А.

2 Лего-моделирование 13.35-14.15 Чернышева А.В.

4 Умники и умницы 13.35-14.15 Красавина Л.Р.

3 Твой мир 13.35-14.15 Беляева О.А.

Четверг 1 Динамическая пауза 10.15-10.55 Чернышева А.В.

4 Психология здоровья 13.35-14.15 Беляева О. А.

Пятница 4 Рассказы по истории
Самарского края

13.35-14.15 Красавина Л.Р.

1-4 Юный гражданин 12.50-13.30 Классные
руководители

1-4 Орлята России 13.35-14.15 Классные
руководители

Расписание занятий внеурочной деятельности на 2024-2025 учебный год

(основное общее образование)

День недели Класс Название курса
внеурочной

деятельности

Время ФИО учителя

Понедельник 5-9 Разговоры о важном 8.30-9.10 Классные
руководители

6 ЮИД 15.05-15.45 Денисова В.С.

Вторник 8 История Самарского
края

8.30-9.10 Шубина П.Н.

7 14.20-15.00

5 Волейбол 14.20-15.00 Филатов А.А.

8 Волейбол 15.05-15.45

Среда 9 Предпрофильная
подготовка

13.35-15.00 Игноватова Н.В.

 5-9 Растим гражданина 15.05-15.45 Классные
руководители

7 Доброволец 14.20-15.00 Шубина П.Н.

5 Содружество 13.35-14.15 Беляева О.А.

Четверг 7 Твой мир 14.20-15.00 Беляева О.А.

6-9 Россия – мои горизонты 14.20-15.00 Классные
руководители

5 Школьный спортивный
клуб

14.20-15.00 Филатов А.А.

7 Информационная
безопасность

14.20-15.00 Чернышева А.В.

Пятница 6 РДДМ 12.05-12.45 Беляева О.А.

5 12.50-13.30 Беляева О.А.

8 Юнармия 13.35-14.15 Шубина П.Н.

5 Компьютерный дизайн 13.35-14.15 Чернышева А.В.
6 Психология здоровья 12.50-13.30 Беляева О.А.

		2024-08-30T11:01:11+0400
	БЕЛЯЕВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА